
Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 124.35 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-08-31 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Václav Král,
fotky, co hoří, co je třeba

0.25

personální odbor 2017-08-31 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

FIN - nahrávání dokumantů a
přiřazování k žádostem, Štrébl

0.25

personální odbor 2017-08-31 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s KoDo

OSTAT - komunikace Yveta ZlK, bus,
zábory, události

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-31 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - pokec s Piráty v ČB - fb
událost, kalendář, zvaní lidí, e-mail

0.50

personální odbor 2017-08-31 Jana Rohová Administrativa Úkol #4651:
Administrativa PO

ADMIN - výkaz redmine (celý měsíc) 2.00

Jihočeský kraj 2017-08-31 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Simon a Honza,
plakáty na kampaň, ČB

0.15

Jihočeský kraj 2017-08-31 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - tel Martin Kákona, plakáty 0.15

Jihočeský kraj 2017-08-31 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - tel a mail Lukáš Mareš, zábor
pro bus ČB, komunikace se Sokolem

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-31 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Zuzka Drázdová,
happening ČB, jídlo a akrojóga,
facepainting..

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-31 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - tel Michal Gill, tel Vašek
Urban 2x - bus v JH

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-30 Jana Rohová E-mail Úkol #5128:
zpravodaj JčK

OSTAT - rozesílání zpravodaje - mail,
forum, fb

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-30 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5128:
zpravodaj JčK

MEDIA - srpnový zpravodaj 3.00

Jihočeský kraj 2017-08-30 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci

OSTAT - komunikace Jan Loužek,
medailonky na web

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spent_on]=m&f[]=user_id&op[user...

1 z 4 31.08.2017 19:05



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

kraje

Jihočeský kraj 2017-08-30 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Lukáš Mareš,
zábor pro bus ČB, 2x tel

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-30 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Václav Urban,
zábor Jindřichův Hradec

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-30 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Václav Klecanda,
zábor Tábor

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-30 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Hanka Ratajová
+ p.Bezpalec (policie ST), zábor

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-30 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

MEDIA - maily - ČRO, Jihočeská
hospodářská komora

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-30 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - tel Zbyněk Konvička, trasy na
tozvoz plakátů, plánování počtů pro
Písecko

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-29 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - žádost o interní převod -
nůžkový stan JčK

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-29 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - tabulka na plakáty, požadavky
z okresů + žádost o vyplnění

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-29 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace Michal Gill, Rengl
- sloučení s celostátní objednávkou

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-29 Jana Rohová Diskuse Úkol #6245: volební
štáby JčK

OSTAT - volební štáb JčK+zápis 1.50

personální odbor 2017-08-29 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - telefon Tobias Esner -
kandidátky, žádosti...

0.50

Středočeský kraj 2017-08-29 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6633: administrace
SčK

ADMIN - žádost o proplacení - zábor
Mělník

0.25

personální odbor 2017-08-29 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

FIN - žádost o proplacení Hoskovec
Pirátské listy

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-29 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #6245: volební
štáby JčK

OSTAT - příprava na štáb 29.8. 0.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spent_on]=m&f[]=user_id&op[user...

2 z 4 31.08.2017 19:05



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-08-29 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Martin Kákona,
bus v Soběslavi

0.25

personální odbor 2017-08-28 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#6391: Status check
update

OSTAT - status chceck update, tel Jan
Novák

0.75

Jihočeský kraj 2017-08-28 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Michal Gill,
Martin Kákona, bus do Soběslavi

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-28 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - tel Olda Máca, bus, spaní atd. 0.25

Středočeský kraj 2017-08-28 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6633: administrace
SčK

ADMIN - komunikace Zuzka Petrůvová
a Zdeněk Slavík, faktura za elektřinu k
záboru

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-28 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

FIN - žádost o proplacení materiál
ekolod 2

0.25

personální odbor 2017-08-28 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

FIN - 2x žádost o proplacení Hoskovec 0.50

Jihočeský kraj 2017-08-28 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace B. Staňková,
event v PT

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-28 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace zábory - Týn,
Písek, Strakonice, Hradec, Tábor, tel.,
e-mail, fb

1.00

Středočeský kraj 2017-08-27 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6633: administrace
SčK

ADMIN - 2x žádost o proplacení,
cesťáky Mendl

0.50

personální odbor 2017-08-27 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

FIN - žádosti o proplacení Štrébl 0.25

Jihočeský kraj 2017-08-27 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - tel Michal Gill, Štěpán Štrébl,
autobus

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-27 Jana Rohová Přednáška a
popularizace

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - akce Rozdáváme v ČB - Země
Živitelka

2.00

Jihočeský kraj 2017-08-26 Jana Rohová Přednáška a
popularizace

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - akce Neckyáda Písek 3.00

personální odbor 2017-08-25 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

FIN - žádost o proplacení Hoskovec
samolepky

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spent_on]=m&f[]=user_id&op[user...

3 z 4 31.08.2017 19:05



« Předchozí 1 2 3 … 5 Další » (1-50/208) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-08-25 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Martin Kákona,
bus v Soběslavi

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-25 Jana Rohová Přednáška a
popularizace

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - akce finální úprava lodi na
neckyádu

3.00

Jihočeský kraj 2017-08-25 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

OSTAT - manuál pro členy kvůli busu,
fb, mail

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-25 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace Štrébl, požadavky
na bus

0.25

personální odbor 2017-08-25 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

FIN - žádost o proplacení Štrébl
(mediwalk)

0.25

personální odbor 2017-08-25 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

FIN - žádosti o proplacení Štrébl (2x) 0.50

Jihočeský kraj 2017-08-24 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

MEDIA - tvorba fb událostí na bus,
komunikace s ostatními správci
stránek, provázání do rozcestníkové
události

1.00

Jihočeský kraj 2017-08-24 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Martin Vadlejch,
Strakonice nejen sobě

0.15

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=✓&f[]=spent_on&op[spent_on]=m&f[]=user_id&op[user...

4 z 4 31.08.2017 19:05



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 124.35 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-08-24 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Michal Gill, Pavel
Šramhauser, poukázka nafta autobus

0.25

personální odbor 2017-08-24 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

FIN - doplňování čestných prohlášení
Ivan Bartoš, komunikace Věra M.

0.50

personální odbor 2017-08-24 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

ADMIN - 2x žádost o proplacení Ivan,
2x čestné prohlášení Ivan, komuikace
Věrka M.

1.25

Jihočeský kraj 2017-08-24 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Petra Klímová,
údaje pro Tobiase

0.15

Jihočeský kraj 2017-08-24 Jana Rohová Přednáška a
popularizace

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - akce Rozdáváme v Písku 2.00

Jihočeský kraj 2017-08-24 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

MEDIA - komunikace Judita Šímová,
Český rozhlas

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-24 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Zbyněk
Konvička, 2x tel - noviny, dobrovolníci
na neckyádu..

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-24 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace Michal Gill, Martin
Kákona, bus - tel, mail

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-23 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Zbyněk
Konvička, rozdávání novin 24.8. v
Písku

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-23 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Hana Fruhaufová
Ratajová - zábor Strakonice bus

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-23 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - vyhlášení hlasování Rengl
výlep + představení obou variant

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-23 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace s holkama
facepainting happening ČB

0.15

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

1 z 4 31.08.2017 19:05



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Středočeský kraj 2017-08-23 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6633: administrace
SčK

ADMIN - 3x žádost o proplacení +
komunikace Zuzana Petrůvová, mail,
fb, tel

1.25

Jihočeský kraj 2017-08-23 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - happening ČB, tvorba
události, kalendář, zvaní lidí, přesdílení
na všechny stránky

0.50

personální odbor 2017-08-23 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

ADMIN - žádost o proplacení Štrébl
cestak

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-23 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Evička Klaudie,
OVK

0.15

Jihočeský kraj 2017-08-23 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Barbora
Procházková, OVK

0.15

Jihočeský kraj 2017-08-22 Jana Rohová Diskuse Úkol #6245: volební
štáby JčK

OSTAT - volební štáb JčK+zápis 1.50

personální odbor 2017-08-22 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

ADMIN - žádost o proplacení Štrébl,
plakáty

0.25

personální odbor 2017-08-22 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

ADMIN - žádost o proplacení Štěpán
(vizitky)

0.25

personální odbor 2017-08-22 Jana Rohová Jednání Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

ADMIN - admin pro Ivana B. - žádosti o
proplacení x 3, čestné prohlášení,
doplňění tabulky Ivanovo výdajů,
komunikace Věrka M.

1.15

personální odbor 2017-08-22 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#4450: Komunikace s
ostatními Piráty

OSTAT - telefon Věra Marušiaková,
admin podpora, návody, domluva na
Ivanovo doklady

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-22 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #6245: volební
štáby JčK

OSTAT - příprava na štáb, odeslání
mailu členské základně

1.00

Jihočeský kraj 2017-08-22 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Zbyněk Dráb,
dobrovolník ČB

0.25

personální odbor 2017-08-22 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

ADMIN - žádost o proplacení Hoskovec 0.25

Jihočeský kraj 2017-08-22 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace P. Klímová, Tobias
- delegace OVK, datovky

0.25

personální odbor 2017-08-22 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

ADMIN - žádosti o proplacení Štěpán
Štrébl (3x)

0.75

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

2 z 4 31.08.2017 19:05



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2017-08-21 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#6391: Status check
update

OSTAT - status chceck update, tel Jan
Novák

0.25

personální odbor 2017-08-21 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - 3x tel Jan Novák, žádosti o
proplacení atd...

0.25

personální odbor 2017-08-21 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - dotaz na zveřejnění krajského
kalendáře (Štrébl, Novák)

0.10

Jihočeský kraj 2017-08-21 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Zuzka
Tauberová, happening ČB divadlo,
stánky...

0.25

Středočeský kraj 2017-08-21 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6633: administrace
SčK

ADMIN - žádost o proplacení, zapůjčení
mikrofonů Kladno

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-21 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Michaela
Jirásková, Stezka Vltavy, lodičky na
happening

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-21 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Renata
Žďárková, happening v ČB, zábor,
elektrika, stánky..

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-20 Jana Rohová Diskuse Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO pokec s Piráty v ČB 2.00

Jihočeský kraj 2017-08-20 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5006: mediální
výstupy

MEDIA - seznam kandidátů s odkazy na
profily, úprava některých profilů

1.50

personální odbor 2017-08-20 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

ADMIN - žádosti o proplacení Ivan
Bartoš (3x)

0.75

personální odbor 2017-08-20 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

ADMIN - žádosti o proplacení Štěpán
Štrébl (4x)

1.00

Jihočeský kraj 2017-08-19 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - akce stavba eko-lodi 8.00

Středočeský kraj 2017-08-18 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#6633: administrace
SčK

ADMIN - komunikace Zuzka Petrůvová 0.25

Jihočeský kraj 2017-08-18 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - žádost o proplacení - materiál
na loď

0.25

personální odbor 2017-08-18 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

FIN - žádosti o proplacení Štrébl,
Hoskovec (8x)

2.00

Jihočeský kraj 2017-08-18 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - happening - řešení Martin
Kučera, Martin Mareda, Romana

1.00

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

3 z 4 31.08.2017 19:05



« Předchozí 1 2 3 4 5 Další » (51-100/208) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Klimešová..., emaily, telefony

Jihočeský kraj 2017-08-18 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Jura Švehla a
Jirka Kopecký, zvučení akce happening
v ČB

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-18 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

OSTAT - komunikace Věra
Marušiaková, Ivan do Tábora a
Soběslavi, plánování

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-17 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

OSTAT - příprava sdíleného dokumentu
k Pirátskému happeningu

0.75

Jihočeský kraj 2017-08-17 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace s dobrovolníky
na happening - Jan Novák, Jura
Švehla, Dan Leština, poptávka Suncab

1.00

Jihočeský kraj 2017-08-17 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - akce Pokec s Piráty ČB,
událost, zvaní lidí, kalendář, mail

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-17 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - 2x tel Olda Máca - výlepové
plochy v Hradci

0.50

personální odbor 2017-08-17 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

ADMIN - vyplňování tabulky pro
Karolínu Sadílkovou

0.75

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

4 z 4 31.08.2017 19:05



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 124.35 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-08-16 Jana Rohová Diskuse Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - poklábosení s Piráty Tábor 2.00

personální odbor 2017-08-16 Jana Rohová Mediální výstupy Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

MEDIA - TZ pro Vysočinu 1.00

Jihočeský kraj 2017-08-16 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace stezka Vltavy, prosba
o zapůjčení lodě

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-16 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Dan - půjčování lodí
na happening

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-16 Jana Rohová Mediální výstupy Úkol #5006:
mediální výstupy

MEDIA - článek Zbyněk Konvička 0.50

Středočeský kraj 2017-08-15 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6633:
administrace SčK

ADMIN - komunikace Zuzka Petrůvová,
návod na přijímání, proces s přihláškami,
hlasování, odesílání..

0.25

Středočeský kraj 2017-08-15 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6633:
administrace SčK

ADMIN - doplňování databáze people, mail
Fr. Kopřiva...

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-15 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - žádost o cenovou kalkulaci A1,
rozdíl oproti A2

0.15

Jihočeský kraj 2017-08-15 Jana Rohová Diskuse Úkol #6245:
volební štáby JčK

OSTAT - volební štáb JčK+zápis 1.50

Jihočeský kraj 2017-08-15 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace Petra Klímová, dotaz
na kandidátku z Českobudějovického
deníku, e-mail deníku, předání kandidátky

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-15 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Wonky - fotky 0.25

Jihočeský kraj 2017-08-15 Jana Rohová Administrativa Úkol #6245:
volební štáby JčK

OSTAT - příprava na štáb, info o konání 0.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

1 z 4 31.08.2017 19:05



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-08-15 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace Radek Holomčík,
objekty.jdem.cz

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-14 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - plánování Pirátský happening v
ČB 23.9.

0.50

personální odbor 2017-08-14 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#6391: Status
check update

OSTAT - status chceck update, tel Jan
Novák

0.50

personální odbor 2017-08-14 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - doplnění svaté tabulky, mail
Honza Novák

0.20

Jihočeský kraj 2017-08-13 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Hanka Ratajová
(pomocník příznvec - čajovna Strakonice),
Anička Velková - zájemce o členství a OVK

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-13 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Dan Leština 0.20

Středočeský kraj 2017-08-13 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6633:
administrace SčK

ADMIN - komunikace Zuzka Petrůvová,
rady, maily..

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-13 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - tel Petra Klímová, situace s
kandidátkou, průběh hlasování (návrhy na
změny)

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-13 Jana Rohová Schůzky Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - schůzka Wanda Polanová + cesta
- předání dvou pytlů petek (Týnec u
Horažďovic)

1.50

Jihočeský kraj 2017-08-13 Jana Rohová E-mail Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - příspěvek po splatnosti Olda
Máca, návod, symboly..

0.15

personální odbor 2017-08-13 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - Štěpán Štrébl, fotky, maily +
nahrání souborů

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-13 Jana Rohová E-mail Úkol #5005:
administrativa JčK

DOBRO - mail Pavel Hradecký, OVK 0.15

Jihočeský kraj 2017-08-12 Jana Rohová Fyzické práce Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - akce rozdáváme v ČB 1.00

Jihočeský kraj 2017-08-12 Jana Rohová Přednáška a
popularizace

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - dětský cykloden Katovice 3.00

Jihočeský kraj 2017-08-10 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - e-mail Vlastimil Votřel, odpovědi
na otázky týkající se vlastenectví, volby
prezidenta...

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

2 z 4 31.08.2017 19:05



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

personální odbor 2017-08-10 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - telefon Honza Novák, rozpočet,
cashflow

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-10 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5006:
mediální výstupy

MEDIA - správa FB, tvorba událostí,
spravování stránek KS a MS

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-10 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - Vl. Votřel - návod na zaplacení
členského příspěvku, databáze people

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-10 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - tel. Vlastimil Votřel, rady k fóru,
kam přidat příspěvek jako reakci na
přijímání

0.25

Středočeský kraj 2017-08-10 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#6633:
administrace SčK

ADMIN - řešení situace Jan Červenka,
tvrdí, žle jsme ho nekontaktovali, ale
kontaktovali, řešení situace s PO, nový
mail příznivci. e-maily, tel

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-10 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - poptávání PET lahví - e-mail,
chat, tel

0.50

personální odbor 2017-08-10 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - telefon Michal Gill + vyplnění
sdílené tabulky, požadavky na akce

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-10 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - žádost o cenovou kalkulaci Rengl,
WIP

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-10 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - tel Zbyněk Konvička, situace s
výlepovými plochami Písek

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-09 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Vl.Votřel - výlep v
Krumlově, jak může pomoci

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-09 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace Simon Kostadinov -
hlasování, stavba lodě..

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-09 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Lukáš Hulička,
sympatizant z Písku

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-09 Jana Rohová Diskuse Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - řešení strategie a poptávání
outdooru s předsedou JčK

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-09 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - kalendář, zadávání akcí do konce
srpna, propojování kalendářů, testování
zapu

1.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

3 z 4 31.08.2017 19:05



« Předchozí 1 2 3 4 5 Další » (101-150/208) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-08-09 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT -komunikace Bel, pravá tvář,
e-mail, fb

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-09 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - akce stavba lodi a posezení v
Táboře, události, zvaní lidí, maily

1.00

Jihočeský kraj 2017-08-09 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT komunikace kvůli outdooru - Lukáš
Kolářík, Zbyněk Konvička, Martin Mareda,
Lukáš Mareš - tel, mail, fb

1.00

personální odbor 2017-08-09 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - tel Jan Novák, Štěpán Štrébl -
fotky, plakáty, outdoor

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-09 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - tvorba tabulky na outdoor, zadání
na facebook, obeslání členské základny
mailem

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-08 Jana Rohová Školení a
sebevzdělávání

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - tvorba Github účtu, vkládání
obsahu

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-08 Jana Rohová Diskuse Úkol #6245:
volební štáby JčK

OSTAT volební štáb JčK + zápis 1.25

Jihočeský kraj 2017-08-08 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #6245:
volební štáby JčK

OSTAT - příprava na štáb, tvorba chatu,
odeslání mailu členské základně

0.30

personální odbor 2017-08-08 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - maily Jan Novák, Štěpán Štrébl -
outdoor, fotky

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

4 z 4 31.08.2017 19:05



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 124.35 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-08-08 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace 2.emise novin - Miki
Rerjenčík, Lukáš Kolářík

0.25

Středočeský kraj 2017-08-08 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#6633:
administrace SčK

ADMIN - řešení situace - Jan Červenka,
není v databázi, ale měl by být, mail Jan
Novák

0.25

personální odbor 2017-08-08 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#6391: Status
check update

OSTAT - status chceck update, tel Jan
Novák

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-08 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Vašek Klecanda -
krajksý kalendář

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-08 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace Michal Gill, autobus,
naše akce, co chceme

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-08 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - nahlášení aktuálního stavu
kandidátky

0.15

Jihočeský kraj 2017-08-08 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Barbora Staňková,
akce v Prachaticích

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-08 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace Vojta Pikal, primárky,
kandidátka, rady...

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-07 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Zbyněk Konvička,
neckyáda

0.15

Jihočeský kraj 2017-08-07 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace Jiří Hoskovec a Bára
Hradečná - objekty.jdem.cz (zpoždění,
strategie)

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-07 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Olda Máca, Petra
Klímová - kandidátka

0.30

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

1 z 4 31.08.2017 19:05



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-08-07 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - telefon Vašek Urban, neckyáda a
přijímání Vl. Votřela

0.25

personální odbor 2017-08-07 Jana Rohová Sociální sítě Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

DOBRO - komunikace Yveta, tabulka pro
Zlínský kraj, propisování členů na akce atd.

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-06 Jana Rohová Diskuse Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO sdílená neděle Písek 3.00

personální odbor 2017-08-06 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

Zlk - pomoc s žádostmi o proplacení 0.25

Jihočeský kraj 2017-08-06 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - e-mail Pavlisová, OVK 0.15

Jihočeský kraj 2017-08-06 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - fórum, vyhlašování hlasování PKS
a PMS, obeslání předsednictev

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-06 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - aktualizace databáze people, 2
noví zájemci - Vlastimil Votřel, Lukáš Mareš

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-06 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - úprava zápisu zasedání krajského
fóra v Krumlově, šíření, fórum, facebook

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-06 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - setkání v kempu v Krumlově -
utužování dobrých vztahů členské
základny, účast nováčků..

4.00

Jihočeský kraj 2017-08-06 Jana Rohová Schůzky Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

DOBRO - zasedání krajksého fóra
(prezence, program, představení náplně
práce KoDo, akce, věnování se
nováčkům+přihlášky)

4.00

Jihočeský kraj 2017-08-04 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komun ikace kvůli focení, tel. Olda
Máca, fb Václav Klecanda, tel Zbyněk
Konvička 3x

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-04 Jana Rohová Fyzické práce Úkol #5005:
administrativa JčK

OSTAT - třídění propagačních materiálů,
počítání, pytlíkování

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-04 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - tel Petra Klímová 2x, Olda Máca -
kandidátka

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-03 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace Miluš - článek v
Rabských listech, co s ním dál, podpora
starosty..

0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

2 z 4 31.08.2017 19:05



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-08-03 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6069: Akce Jčk

ADMIN - správa kalendáře 0.15

Jihočeský kraj 2017-08-03 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - e-mail Lukáš Mareš, Honza
Plojhar

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-03 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - hlasování na fóru a mail
předsednictvu

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-03 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - řešení objednávky nůžkového
stanu - Bára Hradečná, Lukáš Kolářík, Míša
Vodová

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-03 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Vašek Urban, předání
nového dobrovolníka, Krumlov..

0.25

personální odbor 2017-08-03 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - inzerát jobs.cz 0.10

Jihočeský kraj 2017-08-03 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - příprava dokumentů na krajskou
schůzi

0.50

Středočeský kraj 2017-08-02 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#6633:
administrace SčK

OSTAT - mailová komunikace PKS, Franta
Kopřiva, Petr Procházka

0.25

Středočeský kraj 2017-08-02 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6633:
administrace SčK

ADMIN - naskladňování materiálu 0.30

Středočeský kraj 2017-08-02 Jana Rohová Administrativa Dlouhodobý úkol
#6633:
administrace SčK

ADMIN - aktualizace tabulky dobrovolníků 0.50

Jihočeský kraj 2017-08-02 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - shrnutí práce za červenec pro
předsednictvo

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-02 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - žádost o proplacení - školení lídrů 0.25

Jihočeský kraj 2017-08-02 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Petra Klímová,
kandidátka

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-02 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Zbyněk Konvička,
sešlost s příznivci - Lukáš Hulička +
přítelkyně

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-02 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - návrh rozdělení propagačních
předmětů do kraje, tabulka

0.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

3 z 4 31.08.2017 19:05



« Předchozí 1 2 3 4 5 Další » (151-200/208) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-08-02 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Barbora Staňková,
problémy se záborem v Prachaticích,
náhradní plán atd.

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-02 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - odpověď OVK Eva Aubrechtová 0.25

personální odbor 2017-08-02 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5049: KoDo s
KoDo

OSTAT - komunikace Míša Vodová,
cashflow, e-mail, fb

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5006:
mediální výstupy

DOBRO - soutěž na fb 0.30

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - telefon Gorila Rock a Pub, krajská
schůze

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - mail členům a anketa na fb, účast
na schůzi v Krumlově

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Dan Leština, volební
štáb aj.

0.15

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová Sociální sítě Úkol #5006:
mediální výstupy

DOBRO - zadání obrázku k FB soutěži
Zuzce Jíchové, komunikace

0.25

personální odbor 2017-08-01 Jana Rohová Telefon Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - telefon Bára Hradečná, cashflow
atd.

0.50

personální odbor 2017-08-01 Jana Rohová E-mail Dlouhodobý úkol
#5050: KoDo s PO

OSTAT - maily Štěpán štrébl, Jan Novák 0.25

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

4 z 4 31.08.2017 19:05



Všechny projekty »

Strávený čas

Celkem: 124.35 hodin

« Předchozí 1 … 3 4 5 Další » (201-208/208) 50, 100, 500 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - aktuální rozpočet JčK, utraceno,
zbývá, naplánováno utratit, utraceno za
volby...

0.75

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - kopie čestných prohlášení,
archivace

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - tvorba seznamu náhradníků ke
kandidátce

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

DOBRO - komunikace Zbyněk Konvička,
zhodnocení diskuze ve Vodňanech (film
Selský rozum)

0.50

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová Příprava
dokumentu

Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - doplnění údajů o kandidátech pro
Roje

0.30

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová E-mail Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - komunikace Lenka Vohradníková -
komorová předvolební debata

0.25

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová Telefon Úkol #5179:
komunikace v rámci
kraje

OSTAT - focení - komunikace s fotografem
a focenými

1.00

Jihočeský kraj 2017-08-01 Jana Rohová Administrativa Úkol #5005:
administrativa JčK

ADMIN - 2x žádost o proplacení - akce
Rabí + akce Vodňany

0.50

Strávený čas - Detaily - Úkolovník - Pirátský redmine https://redmine.pirati.cz/time_entries?c[]=project&c[]=spent_on&c[]=user&c[]=activity&c[]=issue&...

1 z 1 31.08.2017 19:06


